長　野　市　長　　宛

を申請します。

申　請　者

9

―

・　その他

支店
支所

口座番号支店番号

口 座 名 義 人

フ リ ガ ナ

口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

通知区分

　（　　　　）　　　　　　－　（　　　　）　　　　　　　－

必 要 | 不 要 会計課発口座振替済通知書（はがき）の発送

担当課・所属コード
０６１０００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                        ＊委任している場合には受任者名で申請してください。

変更前の名称：

金 融 機 関 名

　　新規登録の場合は太線の中を漏れなく記入し、変更登録の場合には変更箇所のみ記入してください。
　　また、委任している場合には受任者の内容を記入してください。

金融機関コード

方 書

電 話 番 号

職 名 ・ 氏 名

住
所
・
電
話
番
号

郵 便 番 号

代 表 者 の

支店番号

支 店 名

法
人
名
・
代
表
者
名

預 金 の 種 類

金 融 機 関 名

預 金 の 種 類

前
金
払
専
用
口
座

銀行・信組
信金・農協

金融機関コード

（入札参加資格者用）

変更区分 　口座内容の変更　・　口座の追加

名 称

住 所

債権者番号

債権者登録申請書兼口座振替依頼書 （新規・変更・廃止）

下記のとおり 新規登録　変更登録　廃止

住所コード

フ リ ガ ナ
商 号

又は

支店
支所

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者

ＦＡＸ番号

１　普 通　|　２　当 座

銀行・信組
信金・農協

次の欄は前金払専用口座がある場合のみ記入してください。

振
込
先
口
座

１　普 通　|　２　当 座

　　・支店番号・・・・・・・本・支店番号を記入してください。

④　振込先口座

　　・口座振替済通知書（はがき）の発送・・必要のない方は「不要」に○印を付けてください。

　　・預金種類・・・・・・・該当する番号に○印を付けてください。

　　・口座番号・・・・・・・７桁の枠に右づめで記入してください。

　　　（環境保護と経費節減のためはがきの発送省略に御協力ください。）

　　・口座名義人・・・・・通帳等で確認しながら正確に記入してください。

⑤　前金払専用口座

　　　土木建築工事又は土木建築工事の設計、調査及び測量で｢公共工事の前払金保証事業に関する法律」

　　に基づく口座が有る場合のみ記入してください。

3　記入方法（記入例をご覧ください。）

①　申請者・・・・・・・委任している場合は、受任者を申請者としてください。

（太線枠内）

②　法人名・代表者名・・・委任している場合には受任者の内容を記入してください。

③　住所・電話番号・・・・・委任している場合には受任者の内容を記入してください。

（3）長野市との取引を中止される方で、今後長野市との取引を再開する見込みが無く、登録を  　 ・・・廃止

　　 抹消される場合。

2　申請区分別の記入項目(太線枠内）

（1）新規登録・・・・・太線枠内の項目を記入例・記入要領に従って漏れなく記入してください。

（2）変更登録・・・・・既に申請してある内容に変更が生じた項目のみ記入してください。

（3）廃止・・・・・・・・・申請者名のみ記入し、太線枠内の項目は空欄としてください。

　この申請書は、市からお支払いする際に必要となる支払先口座等の情報を、事前に登録していただくためのもの
です。

1　申請を必要とする場合 ＜申請区分＞

債権者登録申請書兼口座振替依頼書記入要領（入札参加資格者用申請書用）

（1）新規に長野市と取引される方で、支払先口座等の情報をまだ登録申請されていない場合。　　・・・新規登録

（2）既に登録申請した内容に変更が生じた場合。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　・・・変更登録